







 LIGHT BITES

- Fries**
250 g PLN 14

- Potato balls**
250 g PLN 14
 A C F G I J
- Chicken nuggets**
garlic sauce, BBQ sauce
250 g PLN 42
A C F G H I J
- Polish sour soup**
white sausage, sauerkraut, dry mushrooms, bread
300 g PLN 28
A C E F G H I J K
- Cauliflower cream soup**
sun-dried tomatoes pesto, thyme
300 g PLN 26
 L

 SALADS

- Winter salad**
romaine lettuce, iceberg lettuce, sun-dried tomato, cucumber, cranberry, peanuts, sun-dried tomato sauce, croutons
300 g PLN 34
  A E F G H K L
- add grilled chicken
120 g PLN 14
A E F G H I J K L
 - add grilled tofu cheese
100 g PLN 14
 A E F G H J K L

 BURGERS AND SANDWICHES

- Classic beef burger**
beef, butter roll, iceberg lettuce, cheddar cheese, tomato, cucumber, red onion, mayonnaise
350 g PLN 64
A C G J
- Beef burger with camembert cheese**
beef, buttered roll, romaine lettuce, red onion jam, camembert cheese, mayonnaise
350 g PLN 66
A C E G H J L
- Club sandwich**
grilled chicken, toasted bread, iceberg lettuce, egg, bacon, cheddar cheese, tomato, cucumber, red onion, mustard sauce
350 g PLN 42
A C F G H I J K

ORDER AT THE BAR OR RECEPTION. ANYTIME.







Items marked with this icon are available all day. All others are available 12.30am-10pm



Got to be somewhere? We can package your food to go.

 HOT MEALS

- Pork tenderloin**
cauliflower puree, hasselback potatoes, red onion jam, red wine sauce with dried plums
450 g PLN 62
A C E F G H I J K L
- Ground beef cutlet**
white buckwheat, snap peas, green pea puree, mushroom sauce
450 g PLN 66
A C E F G I J K L
- Chicken fillet with spinach**
gnocchi, baked beetroot, azure cheese sauce
450 g PLN 58
A C E F G I J K L
- Salmon fillet**
potato casserole, pumpkin puree, Parisian carrots
450 g PLN 82
A C D E F G I J K
- Pizza Holiday**
San Marzano tomato sauce, mozzarella cheese, spianata, olive oil
400 g PLN 52
A G
- Pizza Inn**
San Marzano tomato sauce, mozzarella cheese, ricotta cheese, sun-dried tomato, olive oil
450 g PLN 38
A G
- Pizza Express**
San Marzano tomato sauce, mozzarella cheese, olive oil
350 g PLN 38
 A G
- Pizza Airport**
San Marzano tomato sauce, mozzarella cheese, chicken, corn, red onion, olive oil
500 g PLN 48
A G
- Spaghetti with sun-dried tomato pesto**
roasted peanuts, grana padano cheese / olive oil / thyme
350 g PLN 38
• ask for glutenfree pasta
 A C E F G L
- Gnocchi with pumpkin sauce**
azure cheese, provolone cheese, grana padano cheese, parsley
400 g PLN 40
 A C G J
- Penne with chicken and mushrooms**
onion, white wine, cream, grana padano cheese, parsley
400 g PLN 56
A C G J L
- Kid's gnocchi with butter**
200 g PLN 16
 A C G J

 DESSERTS

- American cheesecake**
raspberry sauce, seasonal fruits
150 g PLN 26
 A C G
- Gluten-free apple pie**
orange sauce, vanilla ice cream
200 g PLN 26
 C G

JESZ O KAŻDEJ PORZE



ZGARNIJ KAWAŁEK DLA SIEBIE

ALL DAY DINING



LEKKIE PRZEKĄSKI



Frytki
250 g 14 zł



Żurek z kiszoną kapustą

biała kielbasa, suszone grzyby, pieczywo

300 g 28 zł

A C E F G H I J K



Kulki ziemniaczane
250 g 14 zł

V A C F G I J



Krem z kalafiora

pesto z suszonych pomidorów, tymianek

300 g 26 zł

V L



Nuggetsy
sos czosnkowy, sos BBQ

250 g 42 zł

A C F G H I J



SAŁATKI

Salatka zimowa

salata rzymska, salata lodowa, pomidor suszony, ogórek, żurawina, orzeszki ziemne, sos winegret z pieczonych pomidorów, grzanki

300 g 34 zł

V A E F G H K L

• dodaj grillowanego kurczaka

120 g 14 zł

A E F G H I J K L

• dodaj grillowany ser tofu

100 g 14 zł

V A E F G H J K L



BURGERY I KANAPKI

Burger wołowy klasyczny

mięso wołowe, bułka maślana, salata lodowa, ser cheddar, pomidor, ogórek, cebula czerwona, majonez

350 g 64 zł

A C G J

Burger wołowy z serem camembert

mięso wołowe, bułka maślana, salata rzymska, konfitura z czerwonej cebuli, ser camembert, majonez

350 g 66 zł

A C E G H J L

Club sandwich

grillowany kurczak, chleb tostowy, salata lodowa, jajko, boczek, ser cheddar, pomidor, ogórek, czerwona cebula, sos musztardowy

350 g 42 zł

A C F G H I J K



DANIA GORĄCE

Półędwiczka wieprzowa

puree z kalafiora, ziemniaki hasselback, konfitura z czerwonej cebuli, sos z czerwonego wina z suszonymi śliwkami

450 g 62 zł

A C E F G H I J K L

Filet z lososia

gratina ziemniaczana, puree z dyni, marchew paryska

450 g 82 zł

A C D E F G I J K

Pizza Express

sos z pomidorów San Marzano, ser mozzarella, oliwa

350 g 38 zł

V A G

Spaghetti z pesto z suszonych pomidorów

prażone orzeszki ziemne, ser grana padano, oliwa, tymianek

350 g 38 zł

• poproś o makaron bezglutenowy

V A C E F G L

Mielony kotlet wołowy

kasza gryczana biała, groszek cukrowy, puree z zielonego groszku, sos grzybowy

450 g 66 zł

A C E F G I J K L

Pizza Holiday

sos z pomidorów San Marzano, ser mozzarella, spinata, oliwa

400 g 52 zł

A G

Pizza Airport

sos z pomidorów San Marzano, ser mozzarella, kurczak, kukurydza, cebula czerwona, oliwa

500 g 48 zł

A G

Gnocchi z sosem dyniowym

ser lazur, ser provolone, ser grana padano, natka pietruszki

400 g 40 zł

V A C G J

Filet z kurczaka ze szpinakiem

gnocchi, pieczone buraki, sos z sera lazur i białego wina

450 g 58 zł

A C E F G I J K L

Pizza Inn

sos z pomidorów San Marzano, ser mozzarella, ricotta, suszone pomidory

450 g 38 zł

A G

Penne z kurczakiem i grzybami

cebula, białe wino, śmietana, ser grana padano, natka pietruszki

400 g 56 zł

A C G J L

Gnocchi dla dzieci z masłem

200 g 16 zł

V A C G J



DESERY

Sernik amerykański

sos malinowy, owoce sezonowe

150 g 26 zł

V A C G



Szarlotka bezglutenowa

sos pomarańczowy, lody wanilowe

200 g 26 zł

V C G



ALERGENY/KONSERWANTY

1 Słodzik

2 Chinina

3 Barwniki

A Gluten

B Skorupiaki

C Jajko

V Danie wegetariańskie

GF Danie bezglutenowe

4 Kofeina

5 Przeciwwutleniające

6 Regulator kwasowości

D Ryby

E Orzeszki ziemne

F Soja

7 Kwas askorbinowy

8 Konserwanty

9 Sztuczne aromaty

G Mleko

H Orzechy

I Seler

10 Aspartam

11 Tauryna

12 Dwutlenek siarki i siarczyny

J Musztarda

K Sezam

L Siarczyny

13 Białko (mleczne)

14 Siód jęczmienny

15 Siód pszeniczny

M Łubin

N Mięczaki



ENGLISH



ADDITIVES/ALLERGENS

1 Sweetner

2 Quinine

3 Colorant

A Gluten

B Crustacean

C Egg

V Suitable for vegetarians

GF Gluten-free

4 Caffein

5 Antioxidant

6 Acidifier

D Fish

E Peanuts

F Soybeans

7 Ascorbic Acid

8 Conservant

9 Artificial Flavour

G Milk

H Nuts

I Celery

10 Aspartame

11 Taurine

12 Sulfur dioxide & sulphite

J Mustard

K Sesame

L Sulfites

13 (Milk) Protein

14 Barley Malt

15 Wheat Malt

M Lupin

N Molluscs

POZYCJE
OZNACZONE TĄ
IKONĄ SĄ DOSTĘPNE
PRZEZ CAŁY DZIEŃ.



Wszystkie inne są dostępne od 12.30 do 22.00



Spieszysz się? Weź na wynos.



EEN IHG-HOTEL

Alergie oraz nietolerancje pokarmowe: Chętnie odpowiemy na pytania naszych gości, którzy chcieliby dowiedzieć się, czy dania zawierają określone składniki.

Food allergies and intolerances: We welcome enquiries from our guests who wish to know whether any items contain particular ingredients.